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Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına ilişkin Yönetmelikle ilgili 

gelişmeler… 
  
Derneğimizin Kadir Has Üniversitesi ile birlikte Ağır Nakliye Sektörünün yurtiçinde 

Avrupa standartlarına uygun hareket ve planlama kabiliyetine ulaşabilmesi amacıyla 

hazırlamış olduğu Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına İlişkin Yönetmeliğin, 

yürürlüğe girebilmesi için sürecin hızlandırılmasına katkı sağlayacağı düşünülen, 

Yönetmelik Takip Komisyonu adı altında bir komisyon kurulması yönünde çalışmalar 

devam etmektedir.   

Ağır Taşımacılık Zirvesine katılım sağladık.. 

AND yönetimi"Ağır Vasıta, Treyler ve 

Üstyapı Zirvesi", ne katılım sağladı. 

Çekici, kamyon, treyler ve üstyapı 

sektörünü kapsayan zirve 11 Şubat’ta, 

TAİD (Ağır Ticari Araçlar 

Derneği), TREDER (Treyler Sanayicileri 

Derneği) ve ARÜSDER (Araç ve Araç 

Üstü Ekipman ve İş Makinaları 

Üreticileri Birliği Derneği) işbirliği ile 

düzenlendi . 

 

Kamu ile özel sektörü bir araya getiren 

zirvede, ilgili kurum ve kuruluşların üst 

düzey yöneticileri, sektörü farklı 

açılardan değerlendirme fırsatı yakaladı. 

Treder Zirvesi’nde, üretim hacmiyle 

Avrupa’nın ikinci büyük üreticisi 

konumunda olan Türkiye ağır vasıta 

sektörü için çözümler arandı ve ülke 

ekonomisine katkının arttırılmasına 

yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.  
 

 

 
 

Düzenlenen zirve ile geniş bir perspektifte sektörün önemli konuları gündeme getirildi. 
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VII. Uluslararası Nükleer Santraller Zirvesi 04-05 Mart 2020 tarihlerinde 

İstanbul' da gerçekleştirildi.. 

 

AND olarak desteklediğimiz VII. 

Uluslararası Nükleer Santraller Zirvesi 

(VII. INPPS) 4-5 Mart 2020 tarihlerinde 

İstanbul' da gerçekleştirildi.  

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve 

Türkiye Atom Enerjisi Kurumu’nun 

destekleriyle Nükleer Mühendisler 

Derneği (NMD) tarafından Ankara 

Sanayi Odası (ASO) ile birlikte 

düzenlenen NPPES, Pullman İstanbul 

Convention Center’da kapılarını açtı. 

 

 

 

 

Kazan-Makine imalatı, çelik boru, jeneratör, 

ağır makine sanayi, tank, vinç imalatı, döküm 

sanayi, inşaat çeliği, kablo, bağlantı 

elemanları vs. gibi global nükleer sanayi 

tedarikçiler ile karşılıklı görüşme imkanının 

olduğu bu fuara yaklaşık 2 bin kişi katılım 

sağlamıştır. 
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Bölgesel Toplantılar; Akademik destek, 

“Lojistikte Ağır Nakliyenin Önemi”12 Mart 2020 Antakya  
 

 

Faaliyetlerini büyük şehirlerle 

sınırlandırmayıp farklı şehirlerde de 

bölgesel toplantılar yaparak daha büyük 

kesimlere ulaşmayı amaçlayan AND, bu 

kapsamda ilki Kayseri’de olmak üzere 

birçok şehirde bölgesel toplantılar 

düzenleyerek Ağır Nakliye Sektörünün 

Türkiye ekonomisi ve lojistik sektörü 

açısından önemini vurgulamayı 

amaçlamaktadır.  

 

Bu kapsamda bölgesel toplantılarımızın 

ikincisini Hatay Mustafa Kemal 

Üniversitesi Lojistik Bölümü işbirliği ile 12 

Mart 2020 tarihinde yaklaşık 300 kişinin 

katılımıyla Antakya’da gerçekleştirmiştir.   

 

 

 

 
 

Bölgesel Toplantıya, Yönetim Kurulu 

Başkanı Selçuk Görmezoğlu, Yönetim 

Kurulu Başk.Yard. Filiz Bozat, Yönetim 

Kurulu Başkan Yard. Yasin Bayraktar, 

Yönetim Kurulu Başkan Yard. Tamer 

Erdoğan,Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 

Kılınç, Yönetimi Kurulu Üyesi Serdar 

Atabek, Hatay Mustafa Kemal  Üniversitesi 

Rektörü Prof.Dr. Hasan KAYA, AND 

üyeleri, akademisyenler ve çok sayıda öğre 

nci katılım sağlamıştır. 
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Antakya Sanayi Odası Ziyareti.. 

AND Heyeti, Antakya Ticaret Odası Başkanı Hikmet ÇİNÇİN'i makamlarında ziyaret etti.  

Toplantıya, AND Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk GÖRMEZOĞLU, Yönetim Kurulu 

Başkan Yard. Yasin BAYRAKTAR, Yönetim Kurulu Başkan Yard. Tamer 

ERDOĞAN,Yönetim Kurulu Başkan Yard. Filiz BOZAT, Yönetim Kurulu Üyesi Serdar 

ATABEK, Yönetim Kurulu Üyesi Sinan DİNÇ ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa KILINÇ 

katıldı. 
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Aylık Yönetim Kurulu Toplantılarımız.. 

 

Yönetim Kurulu toplantılarımız yoğun 

gündemlerle gerçekleştirilmeye devam 

etmektedir. Zaman zaman sektör 

temsilcilerin de davet edildiği toplantılarda 

alınan kararlar uygulamaya konularak 

sektörün önünü açıcı faaliyetlere 

dönüştürülmektedir.   

  

 
 

 
 

 

 

 
 

 

Mart ayı Yönetim Kurulu Toplantımıza 

SAYHA TELEKOMÜNİKASYON' dan 

Asil Üyemiz Mehmet SEVMEZ katılım 

sağlamıştır.  

Kendisine teşekkür ediyoruz. 
 

 

  Yeni Üyelerimiz… 
 

 M. Efe ÖRGÜN    EUROPA  ULUSLARARASI TAŞIMACILIK 

 

Aramıza yeni katılan üyemize “hoşgeldiniz” diyoruz. 


